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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01321059F

2. Data e Regjistrimit 21/01/2020
3. Emri i Subjektit CADMO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi "Bajram Curri" Nd. 110, 
H.18, Ap. 1, Njesia Administrative Nr. 5, 1022 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet perpunim te dhenash per shoqeri fitimprurese dhe 

ato jo fitim prurese, studime profesionale ne fushen e 
kontabilitetit te zakonshem dhe ate te thjeshtuar , deklarime 
fiskale. Ofrimi i lehtesirave ne krijimin e raporteve 
nepermjet Audituesve Ligjore . Ofrimi i lehtesirave ne 
mbarevajten e puneve administrative dhe lidhur me 
perzgjedhjen e personelit. Aktivitet konsulence nepermjet 
sherbimit te profesionisteve te fushes , e drejta e punes 
,trajtim fiskal sipas kategorive perkatese , e drejta ligjore , e 
drejta tregtare , mbrojtje te dhenash dhe siguri ne pune , 
certifikime cilesie , pergjegjesi sociale , financiare , 
menaxhime , autorizim per te kryer pagesa dhe perfaqesime 
ne autoritete financiare , dhenie dhe marrje informacionesh 
lidhur me biznesin. Aktivitet promovimi dhe zhvillimi te 
ndermarjes , kerkime mbi mundesine e zhvillimit te tregjeve 
te reja . Aktivitete lidhur me pjesmarrjen ne tender dhe 
ofertave. 
LUCA PROSPERI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/01/2020                Deri: 17/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët NICCOLOPERSIANI

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 330.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ALESSANDROSPADONI

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 330.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët LUCAPROSPERI

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 340.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CADMO
E-Mail: npersia@alice.it  
Telefon: 0692039873  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-454682-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B454DF0-2A68-4DC8-9A1C-006AC9174F9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F78661F-A4E5-4697-80F3-1744D0BF673E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C414EEC-B339-4E00-AD2B-DAB51B0E9085
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EC1B65B-2CD9-41D5-B45C-E061AB5DAADA
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Datë: 04/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


